

KONFERENCJA PODSUMOWUJĄCA PROJEKT AKTYWIZACJA SPOŁECZNO – ZAWODOWA

Projekt systemowy realizowany przez gminę Połaniec pn. "Aktywizacja społeczno – zawodowa osób korzystających z pomocy z terenu Miasta i Gminy Połaniec" dobiegł fazy końcowej. Z tej okazji została zorganizowana konferencja, podczas której podsumowano podjęte działania, poddano ocenie wypracowane rezultaty i zaprezentowano osiągnięte korzyści.

Konferencja podsumowująca działanie realizowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII - Promocja integracji społecznej, działanie 7.1 - Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 - Upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, odbyła się 12 grudnia 2013r. w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Połaniec. Zostali na nią zaproszeni zarówno ci, którzy projekt wymyślili, napisali, uskuteczнили, realizowali jak i beneficjenci tegoż działania. Nie zabrakło władz gminy w osobie Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec - Jacka Tarnowskiego, Przewodniczącego Rady Miejskiej – Stanisława Lolo oraz Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec - Jarosława Kądzieli, a także pracowników OPS zaangażowanych w realizację projektu.

Spotkanie otworzyła Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Połańcu Anna Wolska, która przywitała uczestników projektu oraz zaproszonych gości, dziękując pracownikom OPS za realizację projektu, beneficjentom za aktywny udział w zajęciach. Z zaproszonych gości Pani Kierownik podziękowała władzom gminy za współpracę na rzecz podnoszenia kwalifikacji społeczności lokalnej. Podsumowania realizacji tegorocznej edycji dokonała koordynator projektu – Dominika Reichert przedstawiając projekt od strony merytorycznej: cele, założenia, stosowane narzędzia i metody, osiągnięte rezultaty, doświadczenia i wnioski. Projekt był skierowany do 25 osób z terenu miasta i gminy Połaniec oraz ich rodzin i otoczenia. Celem głównym projektu było zaktywizowanie i podniesienie umiejętności społeczno-zawodowych uczestników zwiększających szanse na integrację społeczno-zawodową, poprzez objęcie kompleksowym wsparciem z zakresu aktywnych formy integracji.





W okresie realizacji projektu Beneficjenci Ostateczni otrzymali wszechstronne wsparcie w celu poprawy swojej sytuacji na rynku pracy. BO brali udział w szkoleniach zawodowych, warsztatach aktywizacji zawodowej, treningu podstawowych kompetencji i umiejętności społecznych, skorzystali z porad doradcy zawodowego, wsparcia finansowego świadczonego przez Ośrodek Pomocy Społecznej oraz pracy socjalnej. Poprzez realizację projektu udało się rozszerzyć horyzonty myślowe uczestników, zwiększyć ich wiarę we własne możliwości oraz podnieść posiadane kompetencje zawodowe. Zakładane rezultaty miękkie i twarde zostały osiągnięte na planowanym poziomie.

Burmistrz Miasta i Gminy Połaniec – Jacek Tarnowski pogratulował wszystkim uczestnikom projektu wytrwałości w ukończeniu szkoleń i zajęć wskazując, że realizacja projektu była możliwa dzięki pomocy osobom z Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - zawsze przychylnym naszemu miastu i naszej gminie. Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej – Stanisław Lolo, który wyraził swoją pozytywną opinię na temat samej idei oraz realizacji omawianej inicjatywy zaznaczając, że nabyte umiejętności będą z pewnością potrzebne uczestników w aktywnym poruszaniu się po rynku pracy. Po przemówieniach gości nastąpiło uroczyste wręczenie uczestnikom projektu przez Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec – Jacka Tarnowskiego, Przewodniczącego Rady Miejskiej – Stanisława Lolo, Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec - Jarosława Kądziałę i Kierownik OPS w Połańcu Annę Wolską certyfikatów i zaświadczeń potwierdzających zdobyte kwalifikacje podczas udziału w projekcie. Po złożeniu sobie najserdeczniejszych życzeń z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia wszyscy uczestnicy konferencji zostali zaproszeni do udziału w przygotowanym poczęstunku.





Zespół Projektowy realizujący projekt, dziękuje uczestnikom projektu, jak i zaproszonym gościom za udział w konferencji oraz za miłą i owocną współpracę.



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



ŚWIĘTOKRZYSKIE BIURO
ROZWOJU REGIONALNEGO

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego